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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за општествени дејности 
Бр.09-6476/1 од 22.08.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Осумнаесеттата 
седница на комисијата за општествени 

дејности на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Осумнаесеттата седница на комисијата за општествени дејности 
на Советот на Општина Гази Баба, за 29.08.2023 година (вторник), со почеток во 
09:00 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Шеснаесеттата седница на комисијата за 

општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Усвојување на Записникот од Седумнаесеттата седница на комисијата за 

општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба;  
3. Предлог - Одлука за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни 
средства;  

4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

5. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година;  

6. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 
година;  

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
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9. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година;  

10. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2023/2024 година; 

11. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 година;  

12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

13. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

14. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

15. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

16. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

17. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

18. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

19. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

20. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

21. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година;  

22. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

23. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

24. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

25. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

26. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

27. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

28. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година; 

29. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

30. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' 
-  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

31. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година;  

32. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година; 
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33. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

34. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2023/2024 година; 

35. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

36. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година; 

37. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година; 

38. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2023/2024 година; 

39. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

40. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

41. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

42. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

43. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; и 

44. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
 

Претседател, 
м-р Соња Зашовска, с.р. 




